
ApexX ApS

CVR-nr.: 44842505

Holmbladsgade 14 2
2300 København S

Årsrapport
15. maj 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2025

Henrik Stentebjerg Thode Tobiassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApexX ApS
Holmbladsgade 14 2
2300 København S

CVR-nr.: 44842505
Regnskabsår: 15/05/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler software og arbejder med SEO.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er positivt med 273 tkr. og egenkapitalen udgør 313 tkr. Det anses for tilfredsstillende i selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder der væsentligt påvirker årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. maj 2024 - 31. mar. 2025

| | Note | 2024/25 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 404.608 |
| Personaleomkostninger | | -53.527 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 351.081 |
| Ordinært resultat før skat | | 351.081 |
| Skat af årets resultat | | -77.770 |
| Årets resultat | | 273.311 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 273.310 |
| Overført resultat | | 1 |
| I alt | | 273.311 |

Balance 31. marts 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 |
|---|------|----------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 36.730 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 36.730 |
| Anlægsaktiver i alt | | 36.730 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 51.625 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 61.625 |
| Likvide beholdninger | | 357.049 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 418.674 |
| AKTIVER I ALT | | 455.404 |

Balance 31. marts 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | 1 | 1 |
| Forslag til udbytte | | 273.310 |
| Egenkapital i alt | | 313.311 |
| Skyldig selskabsskat | | 77.770 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 64.323 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 142.093 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 142.093 |
| PASSIVER I ALT | | 455.404 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret